
 

Rakas Lähetysystävämme! Lesboksen saarella 27.5.2024         Kaipaiset 4/2024 

Kesäinen tervehdys täältä Lesvoksen saarelta. Siellä Suomessa on ollut helteinen toukokuu. Meillä 

on ollut viileämpää, mutta mukaan mahtuu hellepäiviäkin. Toivottavasti olet voinut hyvin ja saanut 

nauttia Suomen kauniista alkukesästä. Lämmin 

kiitos muistamisestasi ja rukoustuestasi. Kiitos kun 

tuet työtämme myös taloudellisesti.  

Työt ovat jatkuneet Peace Housessa entiseen 

malliin. Pakolaiset ovat tuoneet mukanaan 

ystäviään ja tuttujaan. Maanantai-iltoihin on 

tupsahtanut isompi ryhmä naisia ja nyt he ovat 

tulleet mukaan myös perjantain naisten iltoihin. 

Viime perjantaina katsoimme heidän kanssaan 

Narnia-sarjan elokuvan Velho ja leijona. Elokuvassa 

on vahva kristillinen sanoma, ja olimme iloisia, kun 

elokuvan avulla he ymmärsivät jotakin kristinuskon ydinsanomasta.  

Viime päivinä Mavrovounin pakolaisleiriltä on kuljetettu 

todella paljon pakolaisia mantereen leireille. Eräs nuori 

pakolaisnainen joutui jättämään miehensä ja lapsensa 

paetessaan Iranista. Hänelle luvattiin, että hän pääsee 

Ateenan lähellä olevalle leirille, mutta todellisuudessa hänet 

oli kuljetettu viiden tunnin ajomatkan päähän Ateenasta 

erääseen vanhaan sisäoppilaitokseen. Siellä oli esimerkiksi 

monta kaasuliettä yhdessä keittiössä, mutta ei yhtään kattilaa. 

Kun hän olivat pyytänyt vartijoilta kattilaa voidakseen keittää 

teetä, hänelle oli sanottu, että lämmitä teesi auringossa. 

Olemme saaneet valmiiksi pienet esittelylehtiset Peace 

Housesta. Käymme silloin tällöin jakamassa niitä ja 

kutsumassa uusia pakolaisia keskukseemme. Leiriä lähellä on 

Lidl-kauppa, jossa pakolaiset usein käyvät. Kaupan edessä       

voimme kohdata heitä ja antaa kutsuja Peace Houseen.                              

Meidän talomme kellariin menee portaat, jonka tasanteella 

katonrajassa on kaksi pääskysen pesää. Pääskyt sujahtavat aukosta pesille taitavasti.                                                                           

Johtuen linnuista portaat ja tasanne, jopa seinät, ovat likaiset ja sinne ei ole miellyttävää mennä. 

Kuva Keitäppä teesi auringossa 



 

 

Eräs ilta huomasimme, että kellarissa oli valot. Matti meni katsomaan, ja 

sieltä löytyi neljä pientä kissanpoikaa pahvilaatikosta. Olimme ihmeissämme, 

että mistä ne sinne olivat tupsahtaneet.  Emoonkin tutustuimme. Oli 

semmoinen punavalkea pieni kissa, laiha ruikku. Rupesimme sitten 

syöttämään emoa. Yhtenä aamuna naapurin mies pysähtyi asuntomme eteen 

ja kiitti meitä, kun olimme antaneet ruokaa kissaemolle. Se oli heidän 

kissansa ja hän oli tuonut pennut meidän kellariimme, koska ei ollut keksinyt 

parempaa paikkaa.  

 

Käymme täällä sunnuntaisin jumalanpalvelusten 

saarnoissa läpi Matteuksen evankeliumia. Minulle 

(Matti) tulee kolme saarnavuoroa heinäkuun puoleen  väliin mennessä. 

Rukoilethan, että osaisimme jakaa Sanaa niille, jotka eivät ole sitä ennen 

kuulleet. Haasteita on kielen ja kulttuurin ymmärtämisessä. 

“Niin käy myös sanan, joka minun suustani lähtee: se ei tyhjänä palaa 

vaan täyttää tehtävän, jonka minä sille annan, ja saa menestymään 

kaiken, mitä varten sen lähetän.” (Jesaja 55:11) 

Siunaavin terveisin Anna Maija ja Matti  

 

PS. Anna Maija haluaa kiittää kaikkia lahjoittajia virkkuukoukuista. Nyt on mukavaa jatkaa 

virkkaamista pakolaisten kanssa, kun voi antaa välineet heille mukaan leirille. Matin 

raamattuopetus lähetysvartissa Radio Deissä su 2.6. klo 15.35. 

 Huom! Lähetyksen kesäpäivät Jyväskylässä 7.–9.6. (kts Kylväjä-lehti tai www.kylvaja.fi) 

Kun tuet työtämme taloudellisesti, niin käytä alla olevia tietoja. ”Yhdessä voimme tehdä suuria 

asioita. Anna lahjasi osaksi suurempaa hyvää.” 
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